



## **PŘÍLOHA ČÍSLO I. SMLOUVY O DÍLO**

### **PROJEKT, ROZPOČET**

---

*která se skládá z těchto částí:*

**PROJEKTU**

*uložen jako samostatná část této smlouvy*

**ROZPOČTU**

**OSTATNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY**

# SLEPÝ ROZPOČET

|                      |                           |                                     |                 |   |
|----------------------|---------------------------|-------------------------------------|-----------------|---|
| Rozpočet             | 1                         | Oprava ostění kolektoru - stavba č. | JKSO            |   |
| Objekt               | Název objektu             |                                     | SKP             |   |
| 1                    | Oprava ostění kolektoru   |                                     | Měrná jednotka  |   |
| Stavba               | Název stavby              |                                     | Počet jednotek  |   |
| 1                    | Kolektor Brno - Vinohrady |                                     | Náklady na m.j. | 0 |
| Projektant           |                           |                                     | Typ rozpočtu    |   |
| Zpracovatel projektu | 0                         |                                     |                 |   |
| Objednatel           |                           |                                     |                 |   |
| Dodavatel            |                           |                                     | Zakázkové číslo | 1 |
| Rozpočtoval          |                           |                                     | Počet listů     |   |

## ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Základní rozpočtové náklady  |           | Ostatní rozpočtové náklady                                                                                                                                  |                     |
|------------------------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| HSV celkem                   | 1 457 269 | Ztížené výrobní podmínky                                                                                                                                    | 0                   |
| Z PSV celkem                 | 0         | Oborová přírážka                                                                                                                                            | 0                   |
| R M práce celkem             | 0         | Přesun stavebních kapacit                                                                                                                                   | 0                   |
| N M dodávky celkem           | 0         | Mimostaveništní doprava                                                                                                                                     | 0                   |
| ZRN celkem                   | 1 457 269 | Zařízení staveniště                                                                                                                                         | 0                   |
|                              |           | Provoz investora                                                                                                                                            | 0                   |
| HZS                          | 0         | Kompletační činnost (IČD)                                                                                                                                   | 0                   |
| ZRN+HZS                      | 1 457 269 | Ostatní náklady neuvedené                                                                                                                                   | 0                   |
| ZRN+ost.náklady+HZS          | 1 457 269 | Ostatní náklady celkem                                                                                                                                      | 0                   |
| Vypracoval                   |           | Za zhotovitele                                                                                                                                              | Za objednatele      |
| Jméno :                      |           | Jméno :                                                                                                                                                     | Jméno :             |
| Datum :                      |           | Datum :                                                                                                                                                     | Datum :             |
| Podpis :                     |           | Podpis:                                                                                                                                                     | Podpis:             |
|                              |           | <div style="border: 1px solid black; padding: 5px; display: inline-block;"> BESTBUILD s.r.o.<br/> Záhřebská 2497/9, 616 00 Brno<br/> DIČ: CZ29355257 </div> |                     |
| Základ pro DPH               | 21,0 %    |                                                                                                                                                             | 1 457 269 Kč        |
| DPH                          | 21,0 %    |                                                                                                                                                             | 306 027 Kč          |
| Základ pro DPH               | 0,0 %     |                                                                                                                                                             | 0 Kč                |
| DPH                          | 0,0 %     |                                                                                                                                                             | 0 Kč                |
| <b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b> |           |                                                                                                                                                             | <b>1 763 296 Kč</b> |

Poznámka :

|          |                             |                                        |
|----------|-----------------------------|----------------------------------------|
| Stavba : | 1 Kolektor Brno - Vinohrady | Rozpočet : 1                           |
| Objekt : | 1 Oprava ostění kolektoru   | Oprava ostění kolektoru - stavba č.1-5 |

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

| Stavební díl                                 | HSV              | PSV      | Dodávka  | Montáž   | HZS      |
|----------------------------------------------|------------------|----------|----------|----------|----------|
| 2 Základy a zvláštní zakládání               | 165 347          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 62 Úpravy povrchů vnější                     | 1 052 251        | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 93 Dokončovací práce inženýrských staveb     | 20 000           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 94 Lešení a stavební výtahy                  | 12 519           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb | 12 000           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 97 Prorážení otvorů                          | 73 161           | 0        | 0        | 0        | 0        |
| 99 Staveništní přesun hmot                   | 121 991          | 0        | 0        | 0        | 0        |
| <b>CELKEM OBJEKT</b>                         | <b>1 457 269</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> | <b>0</b> |

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

| Název VRN                 | Kč | % | Základna         | Kč       |
|---------------------------|----|---|------------------|----------|
| Ztížené výrobní podmínky  |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Oborová přírážka          |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Přesun stavebních kapacit |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Mimostaveništní doprava   |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Zařízení staveniště       |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Provoz investora          |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Kompletační činnost (IČD) |    |   | 1 457 269        | 0        |
| Rezerva rozpočtu          |    |   | 1 457 269        | 0        |
| <b>CELKEM VRN</b>         |    |   | <b>1 457 269</b> | <b>0</b> |

# Slepý rozpočet

|          |                             |                                         |
|----------|-----------------------------|-----------------------------------------|
| Stavba : | 1 Kolektor Brno - Vinohrady | Rozpočet: 1                             |
| Objekt : | 1 Oprava ostění kolektoru   | Oprava ostění kolektoru - stavba č. 1-5 |

| P.č.           | Číslo položky    | Název položky                                                                        | MJ     | množství | cena / MJ | celkem (Kč)         |
|----------------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|-----------|---------------------|
| <b>Díl: 2</b>  |                  | <b>Základy a zvláštní zakládání</b>                                                  |        |          |           |                     |
| 1              | 216904211R00     | Očištění skalní plochy stlačeným vzduchem                                            |        |          |           |                     |
| 2              | 216904391R00     | Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči                                       | m2     | 192,60   | 115,00    | 22 149,00           |
| 3              | 289902121R00     | Odsekání betonu stěn, vrstvy do 80 mm                                                | m2     | 192,60   | 100,00    | 19 260,00           |
| 4              | 289902221R00     | Odsekání betonu líce kleneb, vrstvy do 80 mm                                         | m2     | 86,67    | 630,00    | 54 602,10           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>                                                | m2     | 86,67    | 800,00    | 69 336,00           |
| <b>Díl: 62</b> |                  | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                         |        |          |           | <b>165 347,10</b>   |
| 5              | 62747111         | Reprof stěn sanač malta 1vrst 1cm - uzavírací vrstva                                 | m2     | 192,60   | 635,00    | 122 301,00          |
| 6              | 627471121U00     | Reprof stěn sanač malta 2vrst 3cm                                                    | m2     | 106,30   | 2 280,00  | 242 364,00          |
| 7              | 627471122U00     | Reprof stěn sanač malta 2vrst 5cm                                                    | m2     | 86,30    | 3 250,00  | 280 475,00          |
| 8              | 627472111U00     | Reprof spoj můstku san malt 1vr 1mm                                                  | m2     | 192,60   | 350,00    | 67 410,00           |
| 9              | 627474111U00     | Ochr výztuž stěn san malta 1vr 1mm                                                   | m2     | 86,67    | 318,00    | 27 561,06           |
| 10             | 62747911         | Přípl uzavř prostor reprof san malt+ ztížené podmínky provádění za trubními vedeními | m2     | 192,60   | 950,00    | 182 970,00          |
| 11             | 62               | Krystalizační uzavírací stěrka                                                       | m2     | 192,60   | 450,00    | 86 670,00           |
| 12             | 62.1             | Náhrada uhníle výztuže ostění                                                        | m2     | 1,00     | 42 500,00 | 42 500,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>62 Úpravy povrchů vnější</b>                                                      | kpl    | 1,00     |           | <b>1 052 251,06</b> |
| <b>Díl: 93</b> |                  | <b>Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                         |        |          |           |                     |
| 13             | 93               | Zakrývání a dočištění rozvodů médií                                                  | kpl    | 1,00     | 20 000,00 | 20 000,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>93 Dokončovací práce inženýrských staveb</b>                                      | kpl    | 1,00     |           | <b>20 000,00</b>    |
| <b>Díl: 94</b> |                  | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                      |        |          |           |                     |
| 14             | 941955001R00     | Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m                                         | m2     | 192,60   | 65,00     | 12 519,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>94 Lešení a stavební výtahy</b>                                                   | m2     | 192,60   | 65,00     | <b>12 519,00</b>    |
| <b>Díl: 95</b> |                  | <b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                                  |        |          |           |                     |
| 15             | 952901221R00     | Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních                                     | m2     | 240,00   | 50,00     | 12 000,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>                               | m2     | 240,00   | 50,00     | <b>12 000,00</b>    |
| <b>Díl: 97</b> |                  | <b>Prorážení otvorů</b>                                                              |        |          |           |                     |
| 16             | 979017111R00     | Svislé přemístění suti nošením na H do 3,5 m                                         | t      | 13,97    | 350,00    | 4 889,99            |
| 17             | 979081111R00     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                         | t      | 13,97    | 220,00    | 3 073,62            |
| 18             | 979081121R00     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                               | t      | 69,86    | 14,00     | 977,97              |
| 19             | 979082111R00     | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                               | t      | 13,97    | 185,00    | 2 584,71            |
| 20             | 979082121R00     | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                                    | t      | 698,57   | 50,00     | 34 928,50           |
| 21             | 979087113R00     | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky                                    | t      | 13,97    | 150,00    | 2 095,71            |
| 22             | 979999998R00     | Poplatek za skládku suti                                                             | t      | 13,97    | 330,00    | 4 610,43            |
| 23             | 005121R          | Zařízení staveniště, navezení zařízení, zpětný odvoz                                 | soubor | 1,00     | 20 000,00 | 20 000,00           |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>97 Prorážení otvorů</b>                                                           | soubor | 1,00     |           | <b>73 160,93</b>    |
| <b>Díl: 99</b> |                  | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                       |        |          |           |                     |
| 24             | 005122010R       | Provoz objednatele                                                                   |        |          |           |                     |
| 25             | 99               | Dočasná dopravní opatření                                                            | soubor | 1,00     | 35 000,00 | 35 000,00           |
| 26             | 998259011        | Ruční přesun hmot pro rekonstr. kolektorů do 300 m                                   | soubor | 1,00     | 5 000,00  | 5 000,00            |
|                | <b>Celkem za</b> | <b>99 Staveništní přesun hmot</b>                                                    | t      | 20,50    | 4 000,00  | 81 991,20           |
|                |                  |                                                                                      |        |          |           | <b>121 991,20</b>   |

|          |                                                     |
|----------|-----------------------------------------------------|
| STAVBA:  | Oprava ostění tělesa kolektoru – kolektor Vínohřady |
| ROZPOČET | Ostatní rozpočtové náklady stavby                   |

| pořadové číslo                                             | číslo položky | Název položky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | MJ     | množství<br>l MJ | jednotková cena<br>v Kč bez DPH/MJ | cena v Kč bez<br>DPH celkem |
|------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------------------|------------------------------------|-----------------------------|
| 1                                                          | ORN1          | <b>Dokumentace skutečného provedení stavby</b><br>Náklady na zpracování dokumentace skutečného provedení stavby v rozsahu stanoveném vyhláškou číslo 499/2006 Sb. ve 3 tištěných vyhotoveních a v 1 datovém vyhotovení ve formátu pdf v rozsahu a podle obchodních podmínek                                                                                                                                                                                                                                                                   | soubor | 1,000            | 10 000,000                         | 10 000,00                   |
| 2                                                          | ORN6          | <b>Fotodokumentace postupu provádění stavby</b><br>Náklady spojené s pořizováním průběžné fotodokumentace postupu provádění stavby, v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu jpg. nebo pdf. na vhodném datovém nosiči                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | soubor | 1,000            | 5 000,000                          | 5 000,00                    |
| 3                                                          | ORN8          | <b>Zkoušky, atesty, certifikáty, prohlášení o shodě apod.</b><br>Náklady spojené s prováděním veškerých předepsaných a sjednaných zkoušek vč. vystavení dokladů o jejich provedení, doložení atestů, certifikátů, prohlášení o shodě apod. Vše ve 3 tištěných vyhotoveních a v jednom elektronickém vyhotovení ve formátu pdf na vhodném datovém nosiči v rozsahu a podle obchodních podmínek                                                                                                                                                 | soubor | 1,000            | 3 000,000                          | 3 000,00                    |
| 4                                                          | ORN9          | <b>Celkový úklid stavby, staveniště a okolí staveniště před předáním a převzetím</b><br>Náklady spojené s kompletním a úplným vyčištěním stavby, staveniště a okolí před předáním a převzetím a to v takovém rozsahu, který umožní okamžité užívání bez provádění jakéhokoli dalšího úklidu ze strany objednatele. Součástí úklidu je i úklid okolních ploch a komunikací, uvedení okolí stavby do stavu podle projektu (pokud je okolí řešeno) nebo do stavu před zahájením realizace (u ploch a komunikací, které nejsou projektem řešeny). | soubor | 1,000            | 3 000,000                          | 3 000,00                    |
| 5                                                          | ORN10         | <b>Ostatní práce a dodávky</b><br>Náklady na veškeré práce a dodávky nezbytné pro kvalitní zhotovení díla, veškeré náklady spojené s úplným a kvalitním provedením a dokončením díla, veškeré související náklady, které nejsou přímo uvedeny v předmětu díla, jako jsou: náklady na dopravu, montáž, předání, zprovoznění, účast na kolaudačním řízení, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu plnění                                                                                                               | soubor | 1,000            | 1 000,000                          | 1 000,00                    |
| 6                                                          | ORN11         | <b>Pojištění dodavatele a pojištění díla</b><br>Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | soubor | 1,000            | 3 000,000                          | 3 000,00                    |
| <b>Ostatní rozpočtové náklady stavby bez DPH celkem</b>    |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |                  | <b>25000,00</b>                    |                             |
| <b>DPH se sazbou ..... %</b>                               |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |                  |                                    | <b>5250,00</b>              |
| <b>Ostatní rozpočtové náklady stavby včetně DPH celkem</b> |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |        |                  |                                    | <b>30250,00</b>             |

BESTBUILD s.r.o.  
Záhřebská 2497/9, 616 00 Brno  
DIČ: CZ29355257